Chnlernderncee -’.;::?{‘.';,r.-mlf#af ‘ 1 4 5

Lo L”E’fif—ﬂﬁ"
Zarate, 1 1 D”: 2023
VISTO:
El recambio de autoridades con fecha 10 del corriente en la Municipalidad
de Zarate; y-

CONSIDERANDO:
La necesidad de cubrir las funciones de las Subsecretarias

Legal y Técnica y la de Asuntos Judiciales, dependientes de la Secretaria de
Gobierno;
Por ello, el INTENDENTE MUMNICIPAL, én uso de las
facultades que le son propias;
DECRETA

ARTICULO 1°.- Designese a partir del 11 de diciembre de 2023 y hasta el 31 de
diciembre de 2023, inclusive ambos dias, al Dr. AXEL CANTLON

(D-NI. N® 24.195.043, Clase 1973), para desempeniar las funciones de Subsecretario
Legal y Técnico, dependiente de la Secretaria de Gobierno.-

ARTICULO 2°.- Desfgnese a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta el 31 de
diciembre de 2023, inclusive ambos dias, al Dr. MAURO ALEREDO

TULIA (D.N.I. N° 25,382.277- Clase: 1976), con expresa reserva del cargo de Planta
Permanente que ostenta a la fecha de la presente designacion, Jurisdiccion:
1110105000 ; Programa: 1 ; Actividad: 2 , Personal Profesional Clase: I, para
desempefiar las funciones de Subsecretario de Asuntos Judiciales; dependiente de la
Secretaria de Gobierno.-

ARTICULO 3°- Designese a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta el 31 de
diciembre de 2023, inclusive ambos dfas, a la Dra, IRENE LUCILA

GUEHENNEUF (D.N.I. N* 22.137.506, Clase 1971), para desempenar las funciones

de Directora Técnico Legal, dependiente de la Subsecretaria Legal y Técnica, de la
Secretaria de Gobierno.-

ARTICULO 4°.- Designese a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta el 31 de
diciembre de 2023, inclusive ambos dias, al Dr. HUGO ALBESA
(D.N.I. N° 21.665.445, Clase 1970), para desempenar las funciones de Director de
Asuntos Judiciales, dependiente de la Subsecretaria de Asuntos Judiciales, de la
Secretaria de Gobierno.- T s o
ARTICULO 5°.- Designese a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta ¢l 31 de
diciembre de 2023, inclusive ambos dias, al Dr. ALEXIS TWYFORD
(D:N.I. N 35.432.871, Clase 1990), para desempeiiar las funciones de Director de
Administracién, dependiente de la Subsecretaria de Asuntos Judiciales, de la
Secretaria de Gobierno.- :
ARTICULO 6°.- Designese a partir del 11 de diciembre de 2023, hasta el 31 de.
~—=—===emememeee diciembre de 2023, inclusive ambos dias, a la Dra. ALEJANDRA
CASTANO (D.N.L N° 25.944.163, Clase 1977), para desempenar las funciones de
Directora de Asuntos Juridicos, dependiente de la Subsecretaria de Legal y Técnica,

de la Secretaria de Gobierno.-

[l




Gﬂé&ﬁ:ﬁwm‘ﬁ G?/f‘ﬁ;»}ffh;}."raf
b -.-%émfﬁ

[ 2=

ARTICULO 8°.- El presente Decreto serd refrendado por el sefior Secretario de
Gobierno, Dn. IGNACIO JERONIMO SUAREZ OGALLAR -

ARTICULO 9°.- Comuniquese, publiquese, tomen conoecimiento las distintas
— Secretarias v Subsecretarias, Contaduria, Tesoreria, Direccion

General de Recursos Humanos y Subsecretarfa Legal y Técnica, registrese,
archivese.-

e

MARCELD MATZKIN
Intendente Municipalidad de Zérate

_ ~ Secretario de Gobigmo—1
DECRETO N°: 11 45




